

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2018/27
	Konusu	BISTECH Geçiş Sonrası 2018 yılı Kıymetli Madenler Piyasası FIX ve Kullanıcı Terminallerinin Tahsislerine İlişkin Usul ve Esaslar Hk.
	Onay Tarihi	17.04/2018
	Hazırlayan	Pazarlama ve Satış Direktörlüğü
	Dağıtım	Kıymetli Madenler Piyasası Üyeleri



Sayın Üyemiz,

Kıymetli Madenler Piyasasının (KMP) 07/05/2018 tarihinde BISTECH sistemi üzerine taşınacak olması nedeniyle piyasalara ilişkin kullanıcı tanımlamalarının ortak platform üzerinde yürütülmesi çerçevesinde, FIX kullanıcısı ve kullanıcı terminali (Kıymetli Madenler Piyasası İşlem Terminali-KİT/Genium INET Work Station-GIW) tahsis ve ücretlendirme esasları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

Buna göre, KMP'nin 07/05/2018 tarihinde BISTECH sistemine geçişinden itibaren uygulanmak üzere, Elektronik Borsa Sistemi (EBS) ve KMPAPI terminaleri üzerinden emir iletimi sona erdirilecek olup, bu tarihten itibaren yalnızca KİT ve KMPFIX OE (Order Entry) kullanıcısı ile emir iletimi mümkün olabilecektir. Bu çerçevede, kullanıcı terminaleri ile FIX kullanıcılarının tahsis ve kullanım esasları aşağıda detaylı olarak; Ek'teki tabloda ise özet olarak yer almaktadır.

1- KİT ve KMPFIX OE Kullanıcısı Tahsis Yöntemi

BISTECH sistemine geçiş tarihi itibarıyla kullanılacak KİT kullanıcı adetleri üyelerin talepleri kapsamında belirlenecek olup, KMPFIX OE talepleri için üyelerimizin Borsamız ile kendi aralarında hat bağlantılarını da gerçekleştirmiş olmaları gerekmektedir.

2- Kullanıcı Terminali ve KMPFIX OE Ücretleri

- Kullanıcı Terminali (KİT): Her üyeye talepleri çerçevesinde, işlem yetkisine sahip temsilcileri tarafından kullanılmak üzere en fazla 3 adet KİT ücretsiz olarak tahsis edilecektir. İzleme yetkisine sahip olanlar tarafından kullanılacak read yetkisine sahip KİT'ler de bu sayıya dahildir. Ayrıca, talep eden üyeler, 620 TL+KDV/ay ücretle ilave terminal de alabileceklerdir.

Üye başına 5 adet kullanıcı sınırı bulunmaktadır. Kullanıcı sayısı ve emir/sn kapasitesi sınırları üzerindeki ilave tahsis talepleri ayrıca değerlendirilebilecektir.

- KMPFIX OE Kullanıcısı: Talep eden her üyemize 1 adet 20 emir/sn kapasiteli KMPFIX OE kullanıcısı ücretsiz olarak tahsis edilebilecek olup, FIX tahsisatı için sertifikasyon testlerinin tamamlanmış veya muafiyet taahhünamesinin verilmiş olması gerekmektedir. 20 emir/sn kapasiteye sahip söz konusu ücretsiz kullanıcı, kurumun diğer ilave kullanıcı taleplerinden bağımsız olarak sürekli kurumun kullanımında kalacaktır.

Talep eden üyelere 20, 50 ve 100 emir/sn kapasiteleri olan ilave emir iletim kullanıcısı/kullanıcıları tahsis edilebilecektir. 20 emir/sn kapasiteli KMPFIX OE kullanıcısından 7.750 TL+KDV/ay, 50 emir/sn kapasiteli KMPFIX OE kullanıcısından 13.840 TL+KDV/ay ve 100 emir/sn kapasiteli KMPFIX OE kullanıcısından 18.270 TL+KDV/ay ücret alınacaktır. Söz konusu kullanıcıların kapasiteleri bölünemeyecek veya birleştirilemeyecektir. 100 emir/sn kapasiteye sahip kullanıcılar için üyeler talep ederlerse ilave kullanıcı almadan mevcut kullanıcılarına ilave 100'er emir/sn kapasite talep ederek tek kullanıcıda azami 600 emir/sn'ye çıkabilirler. Bu durumda üyelere ilave kullanıcı tahsis edilmeyeceği için her bir ilave 100 emir/sn kapasiteden 15.500 TL+KDV/ay ücret alınacaktır.



3- Drop Copy Kullanıcısı ve Referans Data Kullanıcısı Ücretleri

BISTECH geçişi ile birlikte, Drop Copy ve Referans Data kullanıcı tahsis ve ücretlendirmeleri aşağıdaki şekilde gerçekleştirilecektir:

- KMPFIX OE kullanıcısı olan aracı kuruluşlara talep etmeleri halinde ücretsiz 1 adet Drop Copy kullanıcısı tahsis edilecektir.
- Ücretsiz tahsis edilene ilave Drop Copy kullanıcısı 1.660 TL+KDV/ay üzerinden ücretlendirilecektir.
- KMPFIX OE kullanıcısı olmayan kurumlara ücretsiz Drop Copy kullanıcısı tahsis edilmeyecek olup, talep eden üyelere yine 1.660 TL+KDV/ay üzerinden tahsisat gerçekleştirilebilecektir.
- Üyelerin aktif olarak kullanmakta oldukları her bir KMPFIX OE kullanıcısı bulunan emir iletim noktasına talep etmeleri halinde ücretsiz 1 adet Referans Data kullanıcısı tahsis edilecektir.
- Aynı adrese talep edilecek ilave her bir Referans Data kullanıcısı 830 TL+KDV/ay üzerinden ücretlendirilecektir.
- Piyasanın da değerlendirmeleri çerçevesinde, Drop Copy kullanıcısı tahsisatı sınırlandırılabilir.

4- BISTECH İşlem Öncesi Risk Kontrol Uygulaması (PTRM) Ücretleri

BISTECH geçişi ile birlikte, Kıymetli Madenler Piyasası için devreye alınacak PTRM uygulaması kullanıcı tahsis ve ücretlendirmeleri aşağıdaki şekilde gerçekleştirilecektir:


- Talep eden üyelere teminat kontrolleri ve durdurulan hesap bilgilerini izleme (read) yetkisine sahip bir adet kullanıcı ücretsiz sağlanacaktır. Bununla birlikte kullanıcı bazında risk kontrolleri (kullanıcı limitleri) ücret karşılığında kullanıma açılacaktır.
- PTRM uygulaması kullanıcı limitleri kurum bazında (FIX kullanıcı sayısından bağımsız olarak) 250 ABD Doları+KDV/ay olarak ücretlendirilecektir. Bu ücret karşılığında "read" yetkisine sahip 1 adet, "read/write" yetkisine sahip 1 adet PTRM GUI kullanıcısı verilecektir.
- Ek PTRM GUI kullanıcı tahsislerinde 100 ABD Doları+KDV/ay ücret alınacaktır.

PTRM uygulamasını kullanmayı talep eden Kıymetli Madenler Piyasası üyelerinden BISTECH geçişinin ardından ilk 6 ay içerisinde belirtilen PTRM ücretleri alınmayacaktır. PTRM uygulamasının kullanılabilmesi için üyelerimizin Borsamız ile kendi aralarındaki hat bağlantılarını gerçekleştirmeleri gerekmektedir.

Yapılan bu tahsisler dışındaki ilave talepler, fiziki şartlar ve altyapıdan kaynaklanan kısıtlar dikkate alınarak değerlendirilecektir.

Gereği için bilgi edinilmesini rica ederim.

Saygılarımla,


Murat ÇETİNKAYA
Genel Müdür
Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi

EK : FIX ve Kullanıcı Terminali Fiyatları (1 sayfa).

EK

Piyasa	Kullanıcı Terminali ve FIX Kullanıcısı	Ücret/Ay (KDV Hariç)
KMP	Kullanıcı Terminali - 3 adet	Ücretsiz
	Kullanıcı Terminali - İlave	620 TL
	KMPFIX OE Kullanıcısı - 20 emir/sn - 1 adet	Ücretsiz
	KMPFIX OE Kullanıcısı - 20 emir/sn	7.750 TL
	KMPFIX OE Kullanıcısı - 50 emir/sn	13.840 TL
	KMPFIX OE Kullanıcısı - 100 emir/sn	18.270 TL
	KMPFIX OE - Mevcut kullanıcıya ilave 100 emir/sn	15.500 TL
	Drop Copy Kullanıcısı	1.660 TL
	Referans Data Kullanıcısı	830 TL
	PTRM – Kullanıcı Limitleri Kullanımı	250 USD
	PTRM – Ek Kullanıcı	100 USD

